Barl. 18. Aug.
1787.

Quantis apud externos sis, uti Anton olim ex
 Occidentis fassi sum, primus ^{forasse} ~~sepe~~ propositi cepit.
 iam non ut olim foras nuntius tui fama, sed
 fori domum, ~~et ipse~~ transit mare currit. Lincium
 de te elogium, de quo loquor, sine videtur, sine dignitate
 Vanderburghius scribit, cui permittere dum dudum
 dixeram ipse negotijs ab hoc gradu amantissimum
 aliteris, granulo saree peregrini vatis plausum
 et in eo tuius scotio, ubi eijus extare creditur,
 quaquam, meo iudicio, ut inibi maxime
 Palmis prothas exoratur, nondum absolute
 mirum. De te, Barl., quoniam nemo scotus,
 nulla scotia satis laudes, libentius loquor, ^{ad me}
 quid, post Reubright plurias, quas ~~briganici~~
 misit, nunc panges rogo. Alud vero maxime
 me offensus nimirum frequentis silentis meo, ad
 Eumantissime tuius ad me d. d. n. ^{et silentio} ~~irritatione~~
^{optime} ~~per~~ ^{me} ^{tandem} Atamas, frustra concurri inibi loquacissimum
 amicos, qui quasi ex voto me perjurando deus
 Naturis ^{compellatur ut nescio} ~~complectitur~~. Ita enim tuum ore, et
 Musam scoticam amor Barl. amor, foveat
 ab illo imitatus sum, ~~et cum ad~~ ~~proas~~ ~~tuas~~
 aut pindar. ipe silis, querat soli laudes omnium oratorum
 secundiam exultant, postquam culpa occupatissima
 tibi volo, ~~postquam~~ quas me fingere me ore
 simulari noli, postquam tibi, quod ^{non noli.} ~~amantissimus~~;
 qui laudabilis olim, ut ~~humilitate~~ ~~non~~ ~~videtur~~
 tandem ^{Sonne} ~~et~~ ~~meam~~ ~~tean~~ ~~excessu~~, sane
 exhausti, Cassati. silentis didicisti ^{balluisti. non a} ~~nimis~~ ~~et~~ ~~dice~~
^{arguerent} ~~sed~~ ^{et} ^{quis} ^{negu}
~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~
 opprimi scotis laboranti ~~potenti~~ succurrere
 quibus ut te totum tradam, ^{tu?} ~~fina~~ ~~in~~ ~~plem~~ ~~oratorij~~ ~~indit~~

Vertical marginal notes:
 Paucissimi: Hisque tantum non substat
 diu cupis, scriptum propositi...
 hinc fundis...
 qui...
 Hinc...
 Hinc...

Signature:
 P. J. ...

Date:
 18. Aug. 1787.

Postscript:
 Hinc...